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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
modtagerkontrol. Opbevaring og temperaturer af fødevarer i
køle- og frostrum. Generel orden af udenomsarealer ved
rampe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Renholdelse af egen fragtbiler, set
virksomhedens procedure for rengøring af biler. Renholdelse af
køle- og frostrum.
Følgende er konstateret: Ventilator i kølerum fremstår med
sorte belægninger. I kølerummet er det primært opbevaring af
hele lukkede kasser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Der oplyses, at dette
udbedres snarest. Vejledt generelt om reglerne for rengøring
og desinfektion af overflader på kølelager.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
skriftlige risikoanalyse og egenkontrol for punkterne
varemodtagelse og opbevaring. OK. Kontrolleret
dokumentation for varemodtagelse og opbevaring for perioden
juni til oktober 2022. OK.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning på salatost tern, herunder at ved
markedsføring betegnes produktet som salatost samt på
faktura til kunder, set eksempel herpå.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: pålægsvarer af
fjerkræ fra Belgien. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (ost og
æg), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation til krydskontrol.
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Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgt vare (Unika Rød Løber Ost),
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (Unika Rød Løber Ost) samt kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger. Vejledt om frekvenser for periodevise balanceopgørelser.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer Unika Rød Løber Ost
samt æg herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og transport. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevare: Rød Løber Ost. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød. Følgende fødevarer er kontrolleret uden anmærkninger:
Frossen hakket oksekød af 500 g.


